[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2023 – 2028 гг.

694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@bk.ru
[image: image2.wmf]
РЕШЕНИЕ

№

от            2024 года

сессия   созыв 7

О присвоении звания «Почётный
гражданин городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о звании «Почётный гражданин городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденным решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от  23 июня  2014  года № 14 «О звании «Почётный гражданин городского округа «Александровск-Сахалинский район»», заключения Комиссии при администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» по рассмотрению кандидатур для присвоения звания «Почётный гражданин городского округа  «Александровск-Сахалинский район» от 11.07.2024, ст. 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»,

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1.  Присвоить Добродомовой Татьяне Константиновне звание «Почётный гражданин городского округа «Александровск-Сахалинский район».
        2. Направить настоящее решение мэру городского округа «Александровск-Сахалинский район» для подписания, обнародования и проведения процедуры награждения.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район».

Председатель Собрания городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                         В.В. Добродомов
[image: image3.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2023 – 2028 гг.

694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@bk.ru
[image: image4.wmf]
РЕШЕНИЕ

№

от            2024 года

сессия   созыв 7

О присвоении звания «Почётный
гражданин городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о звании «Почётный гражданин городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденным решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от  23 июня  2014  года № 14 «О звании «Почётный гражданин городского округа «Александровск-Сахалинский район»», заключения Комиссии при администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» по рассмотрению кандидатур для присвоения звания «Почётный гражданин городского округа  «Александровск-Сахалинский район» от 10.07.2024г., ст. 25, 36, 40 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»,

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1.  Присвоить Добродомовой Татьяне Константиновне звание «Почётный гражданин городского округа «Александровск-Сахалинский район».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                                В.И. Антонюк

__________ 2024 года